
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

06 жовтня 2023 року № 15017

Київ

Про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12, 17 та 19 Порядку надання грантів на створення 

або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами), наказу Міністерства 

економіки України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку 

проведення оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості 

балів (оцінки) для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або 

розвиток переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про 

надання гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми 

грантів", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за 

№ 840/38176 (зі змінами), та переліку висновків акціонерного товариства 

"Державний ощадний банк України" як уповноваженого банку від 03.10.2023

НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток переробних підприємств 

фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання, 

зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  

інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 

або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО

3831



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

06 жовтня 2023 року №  15017

Гранти на створення або розвиток переробних підприємств фізичним 
особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання, фізичної особи - 

підприємця

Розмір 
гранту 

зазначеного 
в заяві, грн.

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

1 2 3 4 5
1. 487GXS ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЕОН РІВЕР"
7 120 000,00 44

2. 551BSY ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
МІЖГАЛУЗЕВЕ НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"АРІС"ЛТД

4 500 000,00 44

3. 888LXG ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "САВВАТС"

8 000 000,00 43

4. 250PUY ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТТХ"

533 600,00 41

5. 516PNB ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНЖЕНЕРНО-
ТЕХНІЧНА КОМПАНІЯ 
"АВТОМАТИК ГРУП"

4 799 288,00 39

6. 491WHH ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІС-МЕТ"

3 190 080,00 37

7. 236CTY ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
РОГОЖИН МАКСИМ 
ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 

1 216 000,00 34

8. 183PAG ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МІТ СТОРІ»

7 778 000,00 30



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

9. 959YZM ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАРИ 
ФЕРМИ"

7 779 100,00 30

10. 126GTX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТІЛЕНД»

8 000 000,00 30

11. 995PNJ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВУД 
МАНУФЕКЧЕР"

5 680 000,00 29

12. 473GUN ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХКОМ АВ"

7 984 000,00 29

13. 205QLG ПРИВАТНЕ ВИРОБНИЧО-
ТОРГІВЕЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ЯНА"

7 993 120,00 29

14. 137IFD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БЛАГОМ'ЯСО"

7 996 000,00 27

15. 413GNN ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІТ ТАЙМ"

7 983 000,00 26

16. 725DBL ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ВКП"АРІЯ-УКРАЇНА"

1 370 250,00 50

17. 708KDE ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ЛЕГКА ХОДА"

8 000 000,00 48

18. 677FDC ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІТОСВІТ 
ЛТД"

1 529 500,00 45

19. 445PBK ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ДЬЯЧИЩЕНКО МАКСИМ
ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

3 191 955,00 41

20. 229FJM ПРИВАТНА ОРГАНІЗАЦІЯ "ОЛІМП 
БУКОВИНИ"

1 600 000,00 41

21. 741WBO ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКО ЛІС"

8 000 000,00 41

22. 032OWX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОТ ГРУП"

6 730 000,00 40

23. 531CLG ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЯЙЦЕ-
РАЙЦЕ"

8 000 000,00 39

24. 425UXP ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ІНТЕГРА-ГРУП"

1 979 250,00 39

25. 035YEY ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"БОДНЮК"

354 000,00 37

26. 949LVL ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "КОНТИНЕНТ 
АГРО КР"

2 290 000,00 35



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

27. 730ORM ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
УХАНЬ ВІКТОР ВОЛОДИМИРОВИЧ 

7 961 450,00 35

28. 974KGS ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СЛОВ'ЯНСЬКА КЕРАМІЧНА 
КОМПАНІЯ "УКРРЕСУРСИ"

1 593 600,00 35

29. 008SZO ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
НЕРЕТІН ІГОР МИКОЛАЙОВИЧ 

2 300 000,00 34

30. 722QMX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИРОБНИЧО-
ПРОЕКТНЕ ОБ'ЄДНАННЯ "ФІКС"

2 033 896,00 34

31. 085HUL ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІДЕЯ ШОП"

8 000 000,00 33

32. 966FUL ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА 
"КРЕАТИВ ГРУП"

3 990 000,00 32

33. 126PKD ФІЗИЧНА ОСОБА  ПОНОМАРЕНКО 
ЛЕСЯ ОЛЕКСІЇВНА 

1 500 000,00 30

34. 990JYE ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
КРАСОВСЬКИЙ АНДРІЙ
АНАТОЛІЙОВИЧ 

499 120,00 30

35. 207TNA ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕ ХЛІБ"

8 000 000,00 30

36. 793QBG ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЄРА"

1 008 550,00 30

37. 591HFR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЛАСНА 
ВИПІЧКА"

7 999 406,00 30

38. 305WFZ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМАК 
ХЛІБА"

8 000 000,00 30

39. 451VEA ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ЛЮКС-ЕФЕКТ"

7 600 000,00 30

РАЗОМ, ГРН. 194 083 165,00

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО


